
Uchwała Nr IV/ 118 /2021

z dnia 17 maja 2021 roku

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 
w sprawie sprostowania błędu w uchwale dla Gminy Goszczanów dotyczącej opinii 

o możliwości spłaty pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Łodzi w latach 2021-2022 w wysokości 566.298,00 zł

Na podstawie art. 19 ust. 2 w związku z art. 13 pkt 1 ustawy z dnia 7 października 1992 roku 

o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 2137) w związku z art. 91 ust. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Skład 

Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi

1.  Grażyna Kos -  przewodniczący
2.  Zofia Dolewka   -  członek
3.  Paweł Dobrzyński -  członek

                                                uchwala, co następuje:

W sentencji uchwały Nr IV/108/2021 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi z dnia 10 maja 2021 roku w sprawie opinii odnośnie możliwości spłaty 

pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi w latach 

2021-2022 w wysokości 566.298,00 zł, prostuje się oczywisty błąd w następujący sposób:

- zwrot „w 2021 i 2020 roku”, zastępuje się zwrotem „ w 2021 i 2022 roku”. Prawidłowa treść 

sentencji brzmi: wydać opinię pozytywną w przedmiocie możliwości spłaty pożyczki zaciąganej 
przez Gminę Goszczanów w kwocie 566.298,00 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie 

planowanego deficytu Gminy Goszczanów w 2021 i 2022 roku, w związku z realizacją zadania 

pn. „Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Goszczanowie”.

                                              Uzasadnienie

Skład Orzekający przy analizie wydanej opinii o możliwości spłaty pożyczki 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi zauważył błąd 

w latach, na które planuje się zaciągnąć pożyczkę będącą przedmiotem opinii.  Wobec faktu, że 

błąd ten zniekształca pozytywną opinię o możliwości spłaty pożyczki zachodzi konieczność 

sprostowania wyżej wymienionego błędu. 
       

Od niniejszej uchwały służy odwołanie do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej           

w Łodzi w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia..

Elektronicznie podpisany przez:

Grażyna Kos; RIO w Łodzi

dnia 21 maja 2021 r.


